



Comércio & Serviços

PROPOSTA DE PREÇOS



Itapipoca, 09 de junho de 2023.
Ilmo. (a) Sr. (a)
PREGOEIRO(A) e equipe
Prefeitura Municipal de ITAPIPOCA/CE
REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23.11.06/PE/2023

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23.06.05/PE/2023 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA/CE cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA OFICINAS TERAPÊUTICAS DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CAPS DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO.

LOTE 01						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	Abotoadura para bijuteria com 100 unidades	PCT	6	UNIVERSO BUJOUX	R\$144,00	R\$ 864,00
2	Alicate para artesanato com 3 unidades	KIT	5	LD	R\$84,84	R\$ 424,20
3	Arame galvanizado nº 26 0,46mm	UNID	20	ORIENTAL	R\$7,56	R\$ 151,20
4	Argolinha para bijuteria com 100 unidades cores prata / dourado	PCT	10	TRAMA	R\$18,46	R\$ 184,60
5	Base para chaveiro (argolas 20mm diametro)	PCT	4	PEROLA TELES	R\$87,34	R\$ 349,36
6	Boca de boneca de plástico 13 x 18mm	UNID	90	IMPORT	R\$2,00	R\$ 180,00
7	Contas para bijuteria nº 08	KG	5	CARFEM BIJUTERIAS	R\$48,80	R\$ 244,00
8	Crucifixo para bijuteria	UNID	400	M&P	R\$2,00	R\$ 800,00
9	Fibra siliconada 1kg	UNID	10	SYANA	R\$55,28	R\$ 552,80
10	Finalizador para bijuteria	UNID	200	CRIE E REALIZE	R\$1,00	R\$ 200,00
11	Fita floral	UNID	5	ORIENTAL	R\$15,10	R\$ 75,50
12	Gancho p/ brinco anzol 19mm - kit com 100 unidades	KIT	3	DIAMOND	R\$89,80	R\$ 269,40
13	Gancho para bijuteria 20mm	UNID	100	OTHER	R\$5,44	R\$ 544,00
14	Glitter PVC tubo 3g cores variadas	TUBO	140	LANTECOR	R\$3,20	R\$ 448,00
15	Jarro de barro pintura 10cm	UNID	50	BARRO	R\$20,00	R\$ 1.000,00
16	Kit 10 pacotes de pérolas 5mm com 500 unidades cada	KIT	5	TRAMA	R\$107,36	R\$ 536,80
17	Kit 10 pacotes de pérolas 8mm com 500 unidades cada	KIT	5	GENÉRICA	R\$150,00	R\$ 750,00
18	Kit para fazer pompom 20mm	KIT	3	MS	R\$24,36	R\$ 73,08
19	Mini rosa de biscuit com 25 unidades, cores variadas	PCT	72	IMPORT	R\$3,50	R\$ 252,00
20	Nariz de boneca 12 x 15mm	UNID	90	OTHER	R\$1,60	R\$ 144,00
21	Olho móvel para artesanato 15mm para bonecos	UNID	180	LD	R\$0,20	R\$ 36,00
22	Palito de picolé com 100 unidades	PCT	10	THEOTO	R\$14,80	R\$ 148,00
23	Pinça para sobrelha de aço inoxidável	UNID	20	IMPORT	R\$16,00	R\$ 320,00
24	Pincel chanfrado nº 4	UNID	20	CONDOR	R\$23,18	R\$ 463,60
25	Pincel chanfrado nº 6	UNID	20	CONDOR	R\$29,06	R\$ 581,20
26	Pincel chato nº 16	UNID	20	CONDOR	R\$13,00	R\$ 260,00
27	Pincel garfo nº 10	UNID	20	CONDOR	R\$98,00	R\$ 1.960,00
28	Pincel leque nº 2	UNID	20	CONDOR	R\$34,00	R\$ 680,00

J3 COMÉRCIO & SERVIÇOS

RUA OSVALDO CRUZ, 685 - / CRUZEIRO / ITAPIPOCA / CE / 62.500-000

CNPJ: 24.379.211/0001-45 - CGF: 06.499.9068

J3comercioservico@hotmail.com Tel: (88) 3631-2424



Comércio & Serviços

29	Pincel língua de gato nº 8	UNID	20	CONDOR	R\$66,00	R\$	1.320,00
30	Pincel nº 00	UNID	20	CONDOR	R\$10,00	R\$	200,00
31	Pincel nº 4	UNID	20	CONDOR	R\$8,00	R\$	160,00
32	Pincel nº 6	UNID	20	CONDOR	R\$12,76	R\$	255,20
33	Pincel trincha nº 01	UNID	20	CONDOR	R\$52,06	R\$	1.041,20
34	Rolinho de espuma para pintura 5cm	UNID	12	CONDOR	R\$10,92	R\$	131,04
35	Rosinha de tecido	CAIXA	24	ROMA	R\$144,46	R\$	3.467,04
36	Sempre viva, cores variadas (Flores)	MAÇO	80	Criativos	R\$10,00	R\$	800,00
37	Stencil de acetato para pintura OPA 10 x 30cm	UNID	10	OPA	R\$40,00	R\$	400,00
38	Tela para pintura 20cm x 30cm	UNID	100	MIOTTO	R\$15,96	R\$	1.596,00
39	Tela para pintura 30cm x 40cm	UNID	100	MIOTTO	R\$21,68	R\$	2.168,00
40	Tela plástica para uso em artesanatos em geral. Quadrada, transparente. 15x15	UNID	50	JOWAMA	R\$8,00	R\$	400,00
41	Tiara básica de plástico com arco fino 160mm altura x 10mm largura	UNID	48	MELAÇO	R\$18,32	R\$	879,36
42	Tiara básica de plástico com arco grosso	UNID	48	BENTELY	R\$12,10	R\$	580,80
43	Trincha pincel c/ cerdas pretas p/ esmalte 1 ao 4° 319 kit c/ 6	KIT	4	ATLAS	R\$180,00	R\$	720,00
VALOR TOTAL							R\$ 26.610,38

LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	Agulha de aço niquelado para costura a mão nº 1	UNID	5	CORRENTE	R\$6,90	R\$ 34,50
2	Agulha de aço niquelado para costura a mão nº 2/0	UNID	5	CORRENTE	R\$9,70	R\$ 48,50
3	Agulha de aço niquelado para costura a mão nº 5	UNID	5	NYBC	R\$16,00	R\$ 80,00
4	Agulha de aço niquelado para costura a mão nº 6	UNID	5	NYBC	R\$20,50	R\$ 102,50
5	Agulha de crochê nº 3	UNID	10	AM HOME	R\$26,00	R\$ 260,00
6	Alfinete grande cabeça colorido com 80 peças	PCT	6	CIRCULO	R\$13,28	R\$ 79,68
7	Barbante de sisal 5mm 45M	KG	10	SISALTEC	R\$9,92	R\$ 99,20
8	Elástico 2cm com 10m	ROLO	10	ZENOTTI	R\$44,00	R\$ 440,00
9	Elástico 5cm com 10m	ROLO	10	ZENOTTI	R\$76,00	R\$ 760,00
10	Feltro cores variadas 10m	METRO	70	SANTA FE	R\$64,00	R\$ 4.480,00
11	Fio de silicone 0,6 mm com 100m	UNID	6	TOK BIJOUXS	R\$21,68	R\$ 130,08
12	Fio nylon 0,35 com 100m	UNID	7	ARTPESCA	R\$9,58	R\$ 67,06
13	Fita gorgurão 22mm - 2m, cores variadas	UNID	100	PROGRESSO	R\$11,92	R\$ 1.192,00
14	Fita cetim 7mm x 100, cores variadas	UNID	50	PROGRESSO	R\$22,68	R\$ 1.134,00
15	Lã fina 500m cores variadas	PCT	9	PINGOUIN	R\$26,38	R\$ 237,42
16	Lã novelo 40g cores diversas	UNID	80	PINGOUIN	R\$8,74	R\$ 699,20
17	Linha 10, cores variadas	UNID	50	FITEX	R\$7,90	R\$ 395,00
18	Linha para costura 63% poliéster, 37% algodão x 91,4m, cores variadas	UNID	130	COATS	R\$5,40	R\$ 702,00
19	Linha para crochê 100% algodão fio mercerizado 100m, cores variadas	UNID	150	CIRCULO	R\$7,72	R\$ 1.158,00
20	Velcro com adesivo dupla face autocolante 25mm x 3m - preto/branco	UNID	10	CIRCULO	R\$14,44	R\$ 144,40

J3 COMÉRCIO & SERVIÇOS

RUA OSVALDO CRUZ, 685 - / CRUZEIRO / ITAÍPOCA / CE / 62.500-000

CNPJ: 24.379.211/0001-45 - CGF: 06.499.9068

J3comercioservico@hotmail.com Tel: (88) 3631-2424

**Comércio & Serviços**

21	Malha cardada para boneca - kit com 6 cores - 6 cortes com 0,50cm x 1,80m de cada cor	UNID	3	SANTA FE	R\$256,00	R\$ 768,00
22	Manta acrílica com 100 x 150cm	UNID	20	OBER	R\$44,02	R\$ 880,40
23	Pano grosseiro de juta	METRO	20	CIRCULO	R\$48,56	R\$ 971,20
24	Renda de algodão 4,5cm peça com 10m, cores variadas	UNID	40	BITYFLY ARTESANATO	R\$66,00	R\$ 2.640,00
25	Tecido estampado algodão	METRO	20	SANTA FE	R\$50,00	R\$ 1.000,00
26	Tecido talagarça fina 100% algodão	METRO	10	ESTILOTEX	R\$42,84	R\$ 428,40
27	Tecido talagarça grossa 100% algodão	METRO	10	ESTILOTEX	R\$64,68	R\$ 646,80
28	Tecido tricoline 100% algodão 0,25m x 1,50m estampado	UNID	10	SANTA FE	R\$64,00	R\$ 640,00
29	Tecido tricoline 100% algodão 0,50m x 1,50m, cores variadas	UNID	120	SANTA FE	R\$68,00	R\$ 8.160,00
30	Bico de renda, cores variadas 10mm 50M	PEÇA	12	NAJAR	R\$28,40	R\$ 340,80
VALOR TOTAL						R\$ 28.719,14

LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	Alfabeto Silábico. Confeccionado em M.D.F. 150 peças medindo 4 x 4 cm, composto por sílabas e letras, serigrafado com tinta ultravioleta atóxica.	UNID	2	CARLU	R\$ 56,02	R\$ 112,04
2	Alinhavo - alinhavo iniciação - confeccionado em mdf. Composto por 10 bases perfuradas de 16 x 16cm, e 10 cadarços de poliéster coloridos medindo aproximadamente 70cm, bases serigrafadas em policromia ultravioleta atóxica. Embalagem: caixa de madeira com tampa serigrafada medindo 20 x 20 x 8cm; lacrada com película de pvc encolhível	UNID	1	CARLU	R\$ 149,09	R\$ 149,09
3	Bambolê 65cm diâmetro com 12 unidades	KIT	2	GENÉRICO	R\$ 36,00	R\$ 72,00
4	Bola de futebol de campo society, couro sintético com costura nº 5	UNID	2	SKY	R\$ 45,00	R\$ 90,00
5	Bola de voleibol tamanho oficial; confeccionada 100% em EVA; com câmara látex, circunferência de 65cm a 67cm, peso mínimo de 260g a 280g	UNID	2	GENÉRICO	R\$ 55,00	R\$ 110,00
6	Brinquedo lince - jogo infantil de tabuleiro para crianças de ambos os sexos, para dois a seis participantes	UNID	2	GROW	R\$ 47,00	R\$ 94,00
7	Jogo Banco Imobiliário	UNID	2	ESTRELA	R\$ 113,00	R\$ 226,00
8	Jogo Cara a Cara	UNID	2	ESTRELA	R\$ 72,00	R\$ 144,00
9	Jogo da memória diversos	UNID	10	PAIS E FILHOS	R\$ 16,15	R\$ 161,50
10	Jogo de baralho	UNID	5	COPAG	R\$ 16,00	R\$ 80,00
11	Jogo de boliche confeccionado em polietileno contendo 8 peças sendo 6 pinos de aproximadamente 23cm de altura e 2 bolas; acondicionado em sacola plástica com alça e zíper.	UNID	2	CARDOSO	R\$ 29,00	R\$ 58,00
12	Jogo de dama	UNID	1	DUTATI	R\$ 8,00	R\$ 8,00
13	Jogo de dominó tradicional com 28 peças	UNID	3	DOMINÔ	R\$ 36,40	R\$ 109,20
14	Jogo de memória de madeira infantil 40 peças temas variados	UNID	4	CIA BRINK	R\$ 15,00	R\$ 60,00
15	Jogo de tabuleiro dama 24 peças	UNID	5	PAIS E FILHOS	R\$ 24,15	R\$ 120,75
16	Jogo Detetive	UNID	2	ESTRELA	R\$ 80,00	R\$ 160,00

J3 COMÉRCIO & SERVIÇOS

RUA OSVALDO CRUZ, 685 - / CRUZEIRO / ITAIPÓCA / CE / 62.500-000

CNPJ: 24.379.211/0001-45 - CGF: 06.499.9068

J3comercioeservico@hotmail.com Tel: (88) 3631-2424



Comércio & Serviços

17	Jogo globo bingo médio 75 peças	UNID	1	XALUNGO	R\$ 60,00	R\$ 60,00
18	Jogo Sequência Lógica (datas comemorativas, animais, trânsito, profissões, vida)	UNID	5	CARLU	R\$ 46,00	R\$ 230,00
19	Jogo Uno	UNID	4	COPAG	R\$ 16,00	R\$ 64,00
20	Jogos de xadrez com peças confeccionadas em plástico poliestireno de alto impacto, maciças, ocas e laváveis; altura do "rei", como referência de tamanho das peças com 5cm de altura; base das peças sem feltro e sem peso; tabuleiro em napa (flexível) medindo 36cm x 36cm e casas de 3cm x 3cm com números e letras nas bordas; acompanha sacola em TNT para guardar peças.	UNID	1	PAIS E FILHOS	R\$ 24,00	R\$ 24,00
21	Massa de modelar 180g com 12 cores	UNID	40	ACRILEX	R\$ 5,00	R\$ 200,00
22	Quebra-cabeça de madeira disney 100 peças unissex crianças acima de 3 anos	UNID	3	TOYSTER	R\$ 42,00	R\$ 126,00
23	Quebra-cabeça de madeira disney 48 peças unissex crianças acima de 3 anos	UNID	3	TOYSTER	R\$ 52,00	R\$ 156,00
VALOR TOTAL						R\$ 2.614,58

LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	Bola de isopor (EPS) 25mm, pacote com 100 bolinhas	PCT	2	ISOPLAST	R\$ 68,00	R\$ 136,00
2	Caderno pequeno com arame	UNID	50	CADERNUS	R\$ 3,44	R\$ 172,00
3	Caixa plástica com tampa organizadora multiuso 2,5 litros	UNID	10	PLEION	R\$ 32,00	R\$ 320,00
4	Caixa plástica com tampa organizadora multiuso 30 litros	UNID	5	UNINJET	R\$ 78,00	R\$ 390,00
5	Caixa plástica com tampa organizadora multiuso 78 litros	UNID	5	PLASUTIL	R\$ 248,00	R\$ 1.240,00
6	Colchonete fitness em courvin - 100 x 42cm	UNID	20	ARKTUS	R\$ 104,00	R\$ 2.080,00
7	Cone de Agilidade 19 Cm Treinamento Funcional 10 unidades	KIT	16	NATURAL FITNESS	R\$ 110,00	R\$ 1.760,00
8	Fita adesiva 12mm x 10m, cores variadas	UNID	20	EUROCELL	R\$ 1,10	R\$ 22,00
9	Fita crepe 24X50M	UNID	20	3M	R\$ 12,00	R\$ 240,00
10	Fita dupla face 12 x 30 3m	UNID	10	EUROCELL	R\$ 14,15	R\$ 141,50
11	Kit 10 pincel caneta para quadro lousa branco - cores vivas	KIT	5	COMPACTOR	R\$ 95,00	R\$ 475,00
12	Papel sulfite A4, cores variadas	UNID	15	CHAMEQUINHO	R\$ 9,50	R\$ 142,50
13	Placa de isopor 15mm	UNID	20	ISOPLAST	R\$ 8,00	R\$ 160,00
14	Placa de isopor 3cm	UNID	20	ISOPLAST	R\$ 16,50	R\$ 330,00
15	Placa de isopor 5mm	UNID	20	ISOPLAST	R\$ 3,40	R\$ 68,00
16	Prancha propriocepção 0,50mt madeira	UNID	1	STRONGFIT	R\$ 224,00	R\$ 224,00
17	Cola colorida com glitter 15gr cores: dourada / prata	UNID	40	ACRILEX	R\$ 9,50	R\$ 380,00
18	Cola colorida estojo com 6 cores	CX	20	ACRILEX	R\$ 18,00	R\$ 360,00
19	Cola de silicone 250ml	UNID	20	LEO&LEO	R\$ 32,00	R\$ 640,00
20	Cola para tecido 1 L	UNID	10	TEKBOND	R\$ 36,00	R\$ 360,00
21	Massa adesiva epóxi 50g	UNID	5	DUREPOXI	R\$ 16,00	R\$ 80,00
22	Pátina em cera acrílex 37ml, cores variadas	UNID	35	ACRILEX	R\$ 26,40	R\$ 924,00
23	Primer p/ metal pet, vidro 250ml	UNID	20	ACRILEX	R\$ 104,00	R\$ 2.080,00
24	Tinta dimensional relevo metálica 35ml, cores	UNID	48	ACRILEX	R\$ 1,90	R\$ 91,20

J3 COMÉRCIO & SERVIÇOS

RUA OSVALDO CRUZ, 685 - / CRUZEIRO / ITAPIPOCA / CE / 62.500-000

CNPJ: 24.379.211/0001-45 - CGF: 06.499.9068

j3comercioeservico@hotmail.com Tel: (88) 3631-2424



Comércio & Serviços

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
	variadas					
25	Tinta guache 250ml tempera 10, cores básicas	KIT	10	ACRILEX	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
26	Tinta látex branco 3,6L	UNID	4	IQUINE	R\$ 40,00	R\$ 160,00
27	Tinta para artesanato branco PVA 37ml	UNID	5	ACRILEX	R\$ 8,50	R\$ 42,50
28	Tinta para tecido 37ml, cores variadas	UNID	110	ACRILEX	R\$ 6,62	R\$ 728,20
29	Tinta PVA fosca para artesanato 37ml, cores variadas	UNID	270	ACRILEX	R\$ 8,50	R\$ 2.295,00
30	Tinta PVC acrílex 250ml, cores variadas	UNID	60	ACRILEX	R\$ 42,80	R\$ 2.568,00
31	Verniz acrílico fosco 100ml	UNID	6	ACRILEX	R\$ 28,00	R\$ 168,00
32	Verniz vitral à base de água 37ml	UNID	6	ACRILEX	R\$ 22,00	R\$ 132,00
33	Verniz vitral acrílex 37ml - cores variadas	UNID	24	ACRILEX	R\$ 18,50	R\$ 444,00
VALOR TOTAL						R\$ 20.553,90
LOTE 05						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	Jogo de chaves fenda e phillips com ponta magnética com 6	KIT	4	EDA	R\$ 108,00	R\$ 432,00
2	Martelo de unha 27mm	UNID	1	MTX	R\$ 42,00	R\$ 42,00
3	Secador de cabelo 1700w	UNID	2	TAIFF	R\$ 320,00	R\$ 640,00
VALOR TOTAL						R\$ 1.114,00
LOTE 06						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	Absorvente com aba grande com 30 unidades	PCT	10	SYM	R\$ 16,28	R\$ 162,80
2	Acetona 500ml	UNID	5	MARCIA	R\$ 18,60	R\$ 93,00
3	Cera depilatória 100g	UNID	30	DEPMEL	R\$ 9,90	R\$ 297,00
4	Condicionador 400ml	UNID	10	EKO PURE	R\$ 9,85	R\$ 98,50
5	Guardanapo com estampa 33x33	UNID	20	MAKE +	R\$ 2,50	R\$ 50,00
6	Guardanapo para decoupage com figuras pequenas 33x33	UNID	40	MAKE +	R\$ 4,00	R\$ 160,00
7	Palito de osso animal para limpar unhas com 3 unidades	PCT	10	MAKE +	R\$ 49,90	R\$ 499,00
8	Sabonete barra 90g	UNID	50	IPSY	R\$ 2,40	R\$ 120,00
9	Sabonete líquido 250ml	UNID	10	PROTECT	R\$ 10,50	R\$ 105,00
10	Shampoo hidratação 400ml	UNID	10	EKO PURE	R\$ 10,20	R\$ 102,00
11	Talco perfumado 100g	UNID	10	TABU	R\$ 12,50	R\$ 125,00
VALOR TOTAL						R\$ 1.812,30

Prezado Senhores;

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossa Senhorias, a nossa proposta à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

Proposta válida por 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega do objeto: 72 (setenta e duas) horas após receber a ordem de compra.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do objeto, inclusive a margem de lucro e que cumpre também à todas as obrigações contidas no Edital.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços Objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste

J3 COMÉRCIO & SERVIÇOS

RUA OSVALDO CRUZ, 685 - / CRUZEIRO / ITAÍPOCA / CE / 62.500-000

CNPJ: 24.379.211/0001-45 - CGF: 06.499.9068

J3comercioeservico@hotmail.com Tel: (88) 3631-2424



Comércio & Serviços



edital.

Declaramos ainda que, assumimos inteira responsabilidade pelo fornecimento dos materiais, objeto desse edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão iniciados dentro do prazo de até 05(cinco) dias úteis contados a partir da data de recebimento da Ordem de compra.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

VALOR TOTAL DE PREÇOS DA PROPOSTA: **R\$81.424,30 (oitenta e um mil e quatrocentos e vinte e quatro reais e trinta centavos).**

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: 72 (setenta e duas) horas após receber a ordem de compra.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

PROPONENTE: C M C OLIVEIRA BARROSO – ME

ENDEREÇO: RUA OSVALDO CRUZ, Nº 685

BAIRRO: CRUZEIRO - CIDADE: ITAPIPOCA UF: CE CEP: 62.500-000 TEL: (88) 9 96582318

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0374-3 CONTA CORRENTE: 55.105-6

EMAIL: j3comercioeservico@hotmail.com

Itapipoca, 09 de junho de 2023.

CLÁUDIA MARIA CASTRO OLIVEIRA BARROSO
CPF: 035.888.763-16

C M C OLIVEIRA BARROSO
CNPJ: 24.379.211/0001-45
Rua Osvaldo Cruz, 685 - Cruzeiro
CEP: 62.502-048 Itapipoca/CE

C M C OLIVEIRA
BARROSO:24379211000145

Assinado de forma digital por C M C
OLIVEIRA BARROSO:24379211000145
Dados: 2023.06.09 15:50:33 -03'00'

J3 COMÉRCIO & SERVIÇOS

RUA OSVALDO CRUZ, 685 - / CRUZEIRO / ITAPIPOCA / CE / 62.500-000

CNPJ: 24.379.211/0001-45 - CGF: 06.499.9068

J3comercioeservico@hotmail.com Tel: (88) 3631-2424